
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE JAGUARUNA 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 33/2018 
AVISO DE LEILÃO Nº 01/2018 

O Prefeito Municipal de Jaguaruna/SC, o Sr. Edenilson Montini da 

Costa, TORNA PÚBLICO a quem possa interessar, em conformidade 

com a Lei Federal nº 8.666/93 e alterações, que encontra-se aberto o 

Leilão nº 01/2018, Processo Licitatório nº 33/2018, que tem por 

objeto a alienação de bens móveis (veículos, máquinas, 

equipamentos e sucatas), considerados inservíveis para o município 

de Jaguaruna/SC, relacionados no Anexo I do Edital. A sessão pública 

se dará no dia 16 de Agosto de 2018, às 10:00horas, na Câmara de 

Vereadores de Jaguaruna, Rua Ivo Pereira Melo, 245, bairro Cristo 

Rei, Jaguaruna/SC. O edital e seus anexos na íntegra encontram-se a 

disposição para obter através do endereço Av. Duque de Caxias, n° 

290, Centro, Jaguaruna/SC. Telefone (48) 3624-8400 Horário das 

07:00 horas às 13:00 horas. Jaguaruna (SC), 11 de Julho de 2018. 

EDENILSON MONTINI DA COSTA - Prefeito Municipal. 

 

 


